ILIAGO
ARDA

Ristorante — Pizzeria

DI

Alkoholfreie Getranke

0,251
Adelholzener classic 2,60

Adelholzener naturell 2,60

Tafelwasser 2,30
Apfelsaft 3,10
Orangensaft 3,10
Johannisbeersaft 3,10
Sauerkirschsaft 3,10
Maracujasaft 3,10
Rhabarbersaft 3,10

Warme Getrdanke

Espressoz; 2,50
Espresso doppio; 3,70
Espresso macchiato; 2,70
Tasse Kaffee> 3,20

Heif3e Schokolade 3,90

Erklarung der Zusatzstoffe:

1 mit Konservierungsstoff/Nitritpokelsalz
3 mit Antioxiodationsmittel

5 mit Phosphat

7 koffeinhaltig

9 geschwirzt

Bibite

0,51
5,20
5,20
3,90
4,80
4,80
4,80
4,80
4,80
4,80

8 chininhaltig

Fantas
Cola-Mixs6,;
Coca-Colas;
Coca-Cola light,,;,.0
Zitronenlimonade
Holunderschorle
Apfelschorle
Orangenschorle
Johannisbeerschorle
Sauerkirschschorle
Maracujaschorle

Rhababerschorle

Cappuccino;
Latte macchiato>

Tee, versch. Sorten

2 mit Geschmacksverstirker
4 mit Farbstoff

6 mit SiiBungsmittel

10 enthélt Phenylalaninquelle

Sollten Sie Fragen zu der Allergenkennzeichnung haben, sprechen Sie uns an.

0,251
3,20
3,20
3,20
3,20
3,00
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20

3,20

3,70
3,90

3,10

0,51
4,40
4,40
4,40
4,40
4,00
4,40
4,40
4,40
4,40
4,40
4,40
4,40



ILI.AGO
DI GARDA

Ristorante — Pizzeria



