

IL LAGO DI GARDA

Ristorante – Pizzeria

Bibite

Alkoholfreie Getränke

	<i>0,25l</i>	<i>0,5l</i>		<i>0,25l</i>	<i>0,5l</i>
			<i>Fanta</i> _{3,4}	3,20	4,40
			<i>Cola-Mix</i> _{4,6,7}	3,20	4,40
	<i>0,25l</i>	<i>0,5l</i>	<i>Coca-Cola</i> _{4,7}	3,20	4,40
<i>Adelholzener classic</i>	2,60	5,20	<i>Coca-Cola light</i> _{4,7,10}	3,20	4,40
<i>Adelholzener naturell</i>	2,60	5,20	<i>Zitronenlimonade</i>	3,00	4,00
<i>Tafelwasser</i>	2,30	3,90	<i>Holunderschorle</i>	3,20	4,40
<i>Apfelsaft</i>	3,10	4,80	<i>Apfelschorle</i>	3,20	4,40
<i>Orangensaft</i>	3,10	4,80	<i>Orangenschorle</i>	3,20	4,40
<i>Johannisbeersaft</i>	3,10	4,80	<i>Johannisbeerschorle</i>	3,20	4,40
<i>Sauerkirschsaft</i>	3,10	4,80	<i>Sauerkirschschorle</i>	3,20	4,40
<i>Maracujasaft</i>	3,10	4,80	<i>Maracujaschorle</i>	3,20	4,40
<i>Rhabarbersaft</i>	3,10	4,80	<i>Rhababerschorle</i>	3,20	4,40

Warme Getränke

<i>Espresso</i> ₇	2,50	<i>Cappuccino</i> ₇	3,70
<i>Espresso doppio</i> ₇	3,70	<i>Latte macchiato</i> ₇	3,90
<i>Espresso macchiato</i> ₇	2,70	<i>Tee, versch. Sorten</i>	3,10
<i>Tasse Kaffee</i> ₇	3,20		
<i>Heiße Schokolade</i>	3,90		

Erklärung der Zusatzstoffe:

¹ mit Konservierungsstoff/Nitritpökelsalz

² mit Geschmacksverstärker

³ mit Antioxidationsmittel

⁴ mit Farbstoff

⁵ mit Phosphat

⁶ mit Süßungsmittel

⁷ koffeinhaltig

⁸ chininhaltig

⁹ geschwärzt

¹⁰ enthält Phenylalaninquelle

Sollten Sie Fragen zu der Allergenkennzeichnung haben, sprechen Sie uns an.

IL LAGO DI GARDA

Ristorante – Pizzeria